
Uchwała Nr  6/2/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 5 stycznia 2011r. 
 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach 
 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz 
Uchwały Nr 4/12/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2010 r. ,  
w sprawie kontynuacji projektu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców  
w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Wrzoskiewiczowi  Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach do wykonania wszystkich czynności prawnych  
i faktycznych związanych z realizacją Projektu: „Powiat Kielecki przyjazny  
dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”. 

§ 2 
Dokonując czynności objętych pełnomocnictwem umocowany jest zobowiązany 
każdorazowo wskazywać, iż działa jako Pełnomocnik Powiatu Kieleckiego na podstawie 
niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach do: 

1) realizacji programu w terminie i na zasadach określonych w Uchwale Nr 4/12/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2010 r., w sprawie kontynuacji 
projektu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 
niepełnosprawności”,   

2) złożenia Zarządowi Powiatu półrocznej informacji do dnia15 lipca o realizacji 
programu oraz jego rozliczenia za 2011 r. do dnia 15 stycznia 2012 r., 

3) składanie na żądanie PFRON dodatkowych wyjaśnień i dokumentów, 
które PFRON uzna za niezbędne do rozliczenia przyznanego dofinansowania z lat  
poprzednich, 

4) umieszczenia w ogólnodostępnym, widocznym miejscu informacji o dofinansowaniu 
przez PFRON zakupionych środków trwałych, 

5)   udostępnienie w każdym czasie dokumentów dotyczących realizacji programu, 
6) dokonywania na koszt Centrum konserwacji  i napraw zakupionego sprzętu. 

 
§ 4 

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach wykonując czynności 
związane z realizacją projektu zachowuje szczególną staranność. 
 

§ 5 
Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach w porozumieniu  
z Koordynatorem Programu ustali: 
- wykaz osób zatrudnionych na umowę zlecenie w jednostkach realizujących Program, 
- osobę odpowiedzialną za rozliczanie merytoryczne i rzeczowe Programu, 
- plan finansowy na realizację Programu w 2011 r. 
 
 
 



§ 6 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Powiatu w Kielcach wyrażona w formie uchwały. 
 

§ 7 
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Członek Zarządu 
Powiatu w Kielcach  Pan Jacek Barański oraz Skarbnik Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
w Kielcach. 
 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 
 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
                                                                              
 Starosta Kielecki 
                                                                              Zdzisław Wrzałka 
                                                                              
 Wicestarosta 
                                                                              Zenon Janus  
                                                                              
 Członkowie Zarządu: 
                                                                              Jacek Barański 
                                                                              Bogdan Gierada 
                                                                             Michał Godowski  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


